



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

26 мая 2016 г.

№ 460-П

г. Салехард

**О внесении изменений в перечень мероприятий  
в области транспорта на 2016 год**

В целях приведения в соответствие с законодательством Ямало-Ненецкого автономного округа перечня мероприятий в области транспорта на 2016 год, утверждённого постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 января 2016 года № 37-П, Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень мероприятий в области транспорта на 2016 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 января 2016 года № 37-П.

Губернатор  
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ямало-Ненецкого автономного округа  
от 26 мая 2016 года № 460-П

### ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень мероприятий в области транспорта  
на 2016 год

1. В графе 10:

- 1.1. в пункте 8 цифры «36 725» заменить цифрами «35 638»;
  - 1.2. в пункте 9 цифры «7 371» заменить цифрами «7 346»;
  - 1.3. в пункте 13 цифры «42 267» заменить цифрами «38 040»;
  - 1.4. в пункте 14 цифры «45 804» заменить цифрами «44 108»;
  - 1.5. в пункте 15 цифры «27 649» заменить цифрами «22 000»;
  - 1.6. в пункте 16 цифры «5 206» заменить цифрами «4 685»;
  - 1.7. в пункте 17 цифры «334 800» заменить цифрами «308 392»;
  - 1.8. в пункте 18 цифры «334 800» заменить цифрами «308 392»;
  - 1.9. в пункте 19 цифры «675 000» заменить цифрами «701 408»;
  - 1.10. в пункте 20 цифры «675 000» заменить цифрами «701 408»;
  - 1.11. в пункте 32 цифры «90 876» заменить цифрами «74 876».
2. Дополнить пунктом 10.1 следующего содержания:

«

10.1	Бюджетные ассигнования, оптимизированные в соответствии с распоряжением Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 25.12.2015 № 365-Р	04	08	17	5	01	12000	110	1 087
------	--	----	----	----	---	----	-------	-----	-------

».

3. Дополнить пунктом 10.2 следующего содержания:

«

10.2	Бюджетные ассигнования, оптимизированные в соответствии с распоряжением Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 25.12.2015 № 365-Р	04	08	17	5	01	12000	240	25
------	--	----	----	----	---	----	-------	-----	----

».

4. Дополнить пунктом 16.1 следующего содержания:

«

16.1	Бюджетные ассигнования, оптимизированные в соответствии с	04	08	17	5	01	60120	810	12 093
------	---	----	----	----	---	----	-------	-----	--------

».

распоряжением Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 25.12.2015 № 365-Р									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

».

5. Пункт 33 графы 2 изложить в следующей редакции:  
 «Берёзово – Салехард – Мужы – Салехард – Берёзово».
6. Дополнить пунктом 33.1 следующего содержания:

«

33.1	Бюджетные ассигнования, оптимизированные в соответствии с распоряжением Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 25.12.2015 № 365-Р	04	08	17	5	01	60160	810	16 000
------	--	----	----	----	---	----	-------	-----	--------

».

7. Пункт 40 признать утратившим силу.
8. Пункт 41 признать утратившим силу.
9. Дополнить пунктом 41.1 следующего содержания:

«

41.1	Бюджетные ассигнования, оптимизированные в соответствии с распоряжением Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 25.12.2015 № 365-Р	04	08	17	5	01	60170	410	160 000
------	--	----	----	----	---	----	-------	-----	---------

».